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Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 24.07.2023 09:46 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.56S.10 Mannschaft Unterhebelrepetierer KK 50m stehend Herren I

1.56S.10 Einzel Unterhebelrepetierer KK 50m stehend Herren I



LM Ordonnanzgewehr / Unterhebelrepetierer 2023
25.06.-14.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.56S.10

Unterhebelrepetierer KK 50m stehend Herren I Seite: 1

Stand: 24.07.2023 09:46 Uhr Gesamt

1  06015 SV Nordgoltern I 996 Ringe

7018 Eppler, Michael 340
7015 Goldmann, Lars 337
7019 Blume, Heinrich 319

2  04049 KKS Eltze 948 Ringe

7012 Schwarz, Holger 326
7013 Schwarz, Carsten 314
7014 Sander, Torsten 308

3  04043 SV Wettmar I 929 Ringe

7011 Rühling, Jens 336
7010 Schluckebier-Risse, Karsten 306
7009 Stolzenberg, Mirco 287

4  24023 SV Kolenfeld Mannschaft 1 909 Ringe

7057 Hecht, Stefanie 346
7056 Wenzig, André 302
7055 Prochnow, Herbert 261

5  04042 SV Uetze I 906 Ringe

7002 Reh, Reinhard 320
7004 Pätzold, Malte Roderich 302
7000 Kiesewetter, Daniel 284

6  40020 SV Sülfeld 886 Ringe

7084 Meyer, Stephan 308
7083 Barnbeck, Maximilian 291
7082 Bornemann, Martin 287

7  24043 SV Scharrel 835 Ringe

7065 Glaw, Frank-Michael 300
7066 Heidemann, Norbert 285
7067 Scholz, Harald 250



LM 2023 Unterhebelrepetierer KK 50m stehendStand: 24.07.2023,09:46 Uhr    Seite: 2 1.56S.10

8  40002 SV Barnstorf 674 Ringe

7080 Bauwe, Ingo 352
7079 Drews, Ronny 322
7078 Hildebrand, Gerald 0

9  04043 SV Wettmar II 602 Ringe

7008 Siebert, Ronald 311
7007 Rühling, Luisa 291
7006 Kletzsch, Christian 0

10  04042 SV Uetze II 594 Ringe

7003 Pfeuffer, Sandra 335
7005 Schönhöfel, Jessica 259
7001 Reh, Michael 0

11  24037 SV Osterwald O/E UHG.22 584 Ringe

7062 Reupke, Frank 322
7060 Papke, Oliver 262
7061 Kowalke, Olaf 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 06015 SV Nordgoltern II 889 Ringe

7016 Lange, Kilian 321
7020 Meyer, Hartmut 288
7021 Hewerer, Jörg 280



LM Ordonnanzgewehr / Unterhebelrepetierer 2023
25.06.-14.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56S.10

Unterhebelrepetierer KK 50m stehend Herren I Seite: 1

Stand: 24.07.2023 09:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 7057 Hecht, Stefanie  24023 SV Kolenfeld Mannschaft 1 87 78 89 92 346

2 7015 Goldmann, Lars  06015 SV Nordgoltern I 84 81 89 83 337

3 7011 Rühling, Jens  04043 SV Wettmar I 80 82 91 83 336

4 7003 Pfeuffer, Sandra  04042 SV Uetze II 91 80 84 80 335

5 7012 Schwarz, Holger  04049 KKS Eltze 76 83 83 84 326

6 7079 Drews, Ronny  40002 SV Barnstorf 78 82 78 84 322

7 7062 Reupke, Frank  24037 SV Osterwald O/E UHG.22 80 81 81 80 322

8 7002 Reh, Reinhard  04042 SV Uetze I 73 82 76 89 320

9 7019 Blume, Heinrich  06015 SV Nordgoltern I 82 74 80 83 319
10 7053 Schiewek, Gerhard Karl  24006 SV Bokeloh 77 82 79 80 318
11 7013 Schwarz, Carsten  04049 KKS Eltze 74 81 78 81 314
12 7008 Siebert, Ronald  04043 SV Wettmar II 82 80 66 83 311
13 7063 Runkehl, Jürgen  24038 SV Osterwald U/E 74 72 82 82 310
14 7084 Meyer, Stephan  40020 SV Sülfeld 72 79 76 81 308
15 7014 Sander, Torsten  04049 KKS Eltze 82 77 71 78 308
16 7010 Schluckebier-Risse, Karst...  04043 SV Wettmar I 73 83 80 70 306
17 7068 Wohland, Catharina  24047 SV Steinhude 76 77 78 72 303
18 7056 Wenzig, André  24023 SV Kolenfeld Mannschaft 1 80 72 76 74 302
19 7004 Pätzold, Malte Roderich  04042 SV Uetze I 77 79 74 72 302
20 7054 Eckert, Jürgen  24018 SV Havelse 71 77 83 71 302
21 7065 Glaw, Frank-Michael  24043 SV Scharrel 87 66 69 78 300
22 7069 Schmidt, Heinz-Peter  24047 SV Steinhude 54 88 82 74 298
23 7081 Rowland, Mike  40020 SV Sülfeld 71 79 81 61 292
24 7007 Rühling, Luisa  04043 SV Wettmar II 79 78 58 76 291
25 7083 Barnbeck, Maximilian  40020 SV Sülfeld 65 80 76 70 291
26 7020 Meyer, Hartmut  06015 SV Nordgoltern II 60 77 75 76 288
27 7082 Bornemann, Martin  40020 SV Sülfeld 60 75 82 70 287
28 7009 Stolzenberg, Mirco  04043 SV Wettmar I 75 75 69 68 287
29 7066 Heidemann, Norbert  24043 SV Scharrel 66 59 77 83 285
30 7000 Kiesewetter, Daniel  04042 SV Uetze I 76 66 78 64 284
31 7052 Schiewek, Gerhard  24006 SV Bokeloh 70 68 67 72 277
32 7064 Runkehl, Jan  24038 SV Osterwald U/E 72 72 69 64 277
33 7060 Papke, Oliver  24037 SV Osterwald O/E UHG.22 63 65 69 65 262
34 7055 Prochnow, Herbert  24023 SV Kolenfeld Mannschaft 1 48 78 73 62 261
35 7005 Schönhöfel, Jessica  04042 SV Uetze II 56 72 66 65 259
36 7067 Scholz, Harald  24043 SV Scharrel 74 65 64 47 250
37 7077 Dittmar-Fuchs, Sandra  40002 SV Barnstorf 0 0 0 0 0

DNS
7017 Grotha, Stefan  06015 SV Nordgoltern 0 0 0 0 0

DNS
7078 Hildebrand, Gerald  40002 SV Barnstorf 0 0 0 0 0
7006 Kletzsch, Christian  04043 SV Wettmar II 0 0 0 0 0

DNS
7022 Kotzan, Mattias  06015 SV Nordgoltern 0 0 0 0 0

DNS
7061 Kowalke, Olaf  24037 SV Osterwald O/E UHG.22 0 0 0 0 0

DNS
7058 Kroh, Alexander  24023 SV Kolenfeld 0 0 0 0 0

DNS
7059 Kuchta, Friedhelm  24023 SV Kolenfeld 0 0 0 0 0
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DNS
7001 Reh, Michael  04042 SV Uetze II 0 0 0 0 0

DNS
7023 Witt, Karl-Heinz  06015 SV Nordgoltern 0 0 0 0 0

DNS

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7080 Bauwe, Ingo  40002 SV Barnstorf 88 88 88 88 352
7018 Eppler, Michael  06015 SV Nordgoltern I 85 85 85 85 340

DNS
7016 Lange, Kilian  06015 SV Nordgoltern II 81 80 80 80 321

DNS
7021 Hewerer, Jörg  06015 SV Nordgoltern II 70 70 70 70 280

DNS


